příloze této smlouvy); dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu, která je sjednána v čí. ll této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřesáhne částku ve výši 230 000,- KČ bez DPH
(slovy: dvěstětřicettisickorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.
vedený u formou faktury se splatností 14 dní od data vystaveni.

ill.
Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 24.5.2022.

e lV.